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Vid kolourstforeningen» saromanbäde 
deo 7de ristförflatne Dec. bildades 
tvänne skoldcistrikt 
upptagande Motionerna no. IS och 
14, och komara under vinterm lepp 
•kolka* att der nppförar.

-
Ångaigen nedbran i böljan afflWra 

månaden. Eu dal af nuuhinerlet f>r-
•torde» aen lokomehilea och •«*- 
elmaskinen blefro obetydligt skadade. 
Arbetet ber redan påhtirfrts för dee», 
iteruppftieande Den rar icke awu 
■ond.
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Scandinivi a.
Tvinna avraka familjer bafve ae- 

ländt nnder Dec: månad till kolo- 
nian för att berätta dg derstädeas

Z

Arkitekten och byggmästaren Herr 
Q. W. Högberg ock Mim Emma 
Sjögren firade den fidra ahtlldne Des. 
sitt bröllop.

/
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5 cents. N« 1.

—

benne från den Britiaka kronan. Drn 
mest allvanamma af derna marodör
expeditioner, under „General O'Neil‘%, 
hrilkeu hade varit i AtUSndringa kriget, 
gick öfver Niagara gränsen i Jual 
1866. Landitigande vid Fort Erie tå*

I
;si

land kanalen och möttes vid Rid
ge w a y ilee i bart lammankallad 
trupp af Canedisk Milis, hvilken hil- 
drade derai framfart, ehura mlliaen 
var nödsakad att draga sig tillbaka 
med en betydlig förlust i döde oeh 
sårade. Inom tolf timmer efter drebb- 
ningen måsta Feoiernn draga sig 
Ull be ka till etnerikenaka området, 
sedan öfrrr etthundradetal ef 
blifrit tillfånga tegm oeh 
förutom deras forlust på slagfältet. 
Deaan och öfriga reta ode internatio. 
nelia frågor blefro förmedlade genom 
en Förenad Hög Rätt, hållen 
i Washington år 1871, ersättning biet 
efteråt tilldelad af Biitanien Itil 
Förenta Staterna genom uppgiraben 
om Aalbama anspråken neb af 
Förenta Staterna till Canada genom 
hennes bevillningar, kända undor be
nämningen Fiekeri Kl 
na 1 Washington T 
Beloppet af denna ned oan ersättning — 
lem och en half Millioner dollara — 
blef bestämd genom en kommission, 
hvilkeo sammanträdde i Halifax år 
1878.
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framdeles önskade inträda i Unionen, 
medan Hofsud Regeringen garantin- 
de ett lån till Canada på tre Mil
lioner pund sterling för att under- 
bjelpa byggandet af en interkolonial 

jernväg. förenande Sjö-provinserna med 
de både Cgigtda. Lord 
den första General Guve 
minioo. Viee Guvernörer utnämndes till 
de olika Provinserna; Val alhölls 
under den nya konstitutionen och det 
första Dominion Parlamentet samman
trädde Ar 1867 i Ottawa, styrelsens 
säte, med Sir John A. Mscdonsld 
som Premier Minuter.

håll söka lösningen af de ssårlglieter rycka partierna från den dvala hvari 

söm nu pressade bårdt på båda, de befunno sig, ty ingendera af dom

kunde disponera öfrer en tillräcklig 

majoritet i Parlamentet för att mäkta 

öfvertaga administrationen af affä

rerna. Detta projekt fortfor att taga 
de Caoadfrka statsmännens uppmärk
samhet i anspråk oeh entamman- 
komat af representanter från de 
skilda Provinserna alhölls år 1864 
först i' Charlotlentown på 
Prinae Edvard» Island och sedan i 
Quebec, att diskutera utforbarheten 
af saken och slutligen att ölverene- 
komma om v il koran föe den tilläm- 
nad» U
antog den Canadiska Legislaturen 

rika hörande under Stor Britauien, af U niona iesolutionerua, hvilka nu hade 
hvilka hvsr och en — med undantag erhållit Högsta Regeringens kraftiga 
af båda Canada — hade sitt eget po- understöd; men i Sjoprovinserna kade 
litiska system och rärskilda styrelse, konfederations förslaget likväl ännu 
Dessa t oro Provinserna Nora Scotis, misslyckats att erhålla folkets 
New-Bruoswick. Prince Edvards Isiagd, tycke. Prince Edvards Island och 
de båda Canada och regeringi kolo- New Foundland drogo aig tillbaka 
nierna New Foundland och Britiih från oegociatiooerna och den sed na re 
Cokmbia. Redan år 1860 föreslog kolonien bibehåller fortfarande siu 
Hon. George Brown, grundlägga ren skilda politiska existens. I Nova 
af tidningen Tuionto ,,Globs., och en Scotia och New Bremwichvsr en stark 
framstående samt sickiklig ledare af opposition emot förslaget. Så stark 
Reform-psrtiet i Öfra Canada, två re- var oppositionen i Nova Scotia att, 
aolutioner i Parlamentet, som sam- ehuru dess Legislatur blef öfvertalad 
manträdde detu år I Quebec. siad- att endosera förslaget, vid följande 
fästande „att den existerande Legisla- val, som afhölls i Provinsen, de flesta 
tiva Unionen i Provinserna (Öfra och af Unionskandidatema blefvo slagna, 
Nedra Canada) hade misslyckats att och efteråt gjordes fruktlösa försök 
realisera dess gynnares förhoppningsr" att erhålla Hufvud Regeringens bifall 
och rekommenderande ..bildandet af till utträdande från konfederationen, 
tvä eller flera lokal styrelserS5 till De legati-r från de särskilda Provin- 
hvilka skulle öfverlåtas alla ärendet af serna sammanträdde i London för att 
enskild nitur — äfvrneom inrättandet 
af en samfald auktoritet att disponera 
öfver alls gemensamms affärer". Dessa 
(öislag blefro vid tiden förkastade; 
men tvä år efteråt då lagRiftningen 
tillfölje af partialridigheter, hvilade, 
blef den ,,samfald» 8uktONlets"-frå 
pin ånyo upptagen och alhandlad 
samt * eu förcoingsstyrelse bildad, 
hvilken varmt förordade en konfede
ration emellan alla de Britisfc-Ameri- 

4. Brltisk Nord Amerika kamka Provioeeraa och afhöll en se
rie konferenoer i afsigt att åstadkom 
ma den äskade åtgerdeo. Detta för
elag om en Federal Union blef 
ganekg lägligt fremställdt för de 
ledande munnen i da skilda delarna 
af landet ty sid denna bd vore Sjö- 
Provinserna påtänkta att införa en 

Partistridig- liknande Union emellan sig. I båda 
Canada insågs ett sådant företag vata 
af bögita "nödvändighet för att epp

Oanadas Historia- partierna I samhället. Då framlades 

förslaget, som hade blifrit gjordt 

under to tidigare period af Hndeta 

historia, om en vidsträcktare förening 
emellan de Britiaka Provinserna i 

Internationell för

■A

Kap. VL
Samma år^MSSä) afakiflade Par- 

lamenUt också, gt-nom an lagbestäm
melse. kallad hetX ,.S c Ign i o r i a 1 
Tenure A c t", att flodall syste
met ef vgeoderutteo \ill^1änd. exi
sterande 1 Nedra Canada och bevil-

»$N 
rnöreo i Do-

k blef

Nord Amerika, 
vecklingir emellan moderlandet och 
grann-republiken, foränledda af kri
get om utträdande, hvilket nu 
hade utbrutit gåfvo förnyad styrka 
åt förslaget och upproärksamgjorde 
folket på fördelarna af en närmare 
förening af alla Britiaka besittningar

j,de ersättning åt , .Scigniorern» för 
afitåeode af sina rättigheter och privi
legier, hvilka bada blifrit dem be
visade enligt den gamla frauaka la-

Det påföljande året fl. Canada efter Konfede
rationen.

Med konfederationen försvann till

lättnad for deo mkdra jordbrukaren ,ju eärläildl k0]ouier i Britiska Arne- 
och land arrendatorerna i Nedra Pro
vinsen, hvilka nu blefvo befriade någon del de kraftli sa. enskilds po. 

litiska konflikterna, hvilka hade aå 
länge återhållit lar del» framåtskri
dande och haft en förderflig verkan 
på politiken. 1 Nova* Scotia blef den 
nya rrgiment for en tid emottagen 
med miebelåteuhet; men slutligen gsf 
oppositionen vika för 
beviljandet af „bättre vilkor". Det 
följande året blef Lord L i aga r 
(Sir John Young) utnämnd till Ge
neral Guvernör och under hans ad 
ministration upptogos till åtgörande 
några delikata ioteinationtia frågor, 
rörande Canadae och Moderlandets 
relationer till Förenta Staterna. Dean 
frågor voro en följd af det Ameri
kanska inbördes kriget och uppetodo 
hufvudsaHigen till följe af vissa åt
gärder af de Iflnftdererade» krysaare 
Alabama, fur hvilka Förenta 
Staterna höll Britanien ansvarig, eme
dan fartyget hada blifrit utrustadt

från Scigniorernaa privilrgrrade be
skattning och hjelpte dem att erhålla 
egaude rätt till den jord aoru de bear- 
betade och innehade. Öfriga åtgärder 
af Parlamentet vid denna tid antydde 
äfveo på landets fortfarande framåt- 
skridande och dess politiska forkofran. 
År 1853 blef medlemmarnas antal i 

^ Parlamentet förökadt från 84 till

"W

rteon och

130. hvardera Provinsen väljande 65 
medlemmar. Ar 1856 infördes val
systemet till den Legisla! i ri Försam
lingen (Conncil). en reform som för
ändrade den förut utnämnda Förats 
kammaren till valbar efter de dåva
rande, af regeringen utnämnda med
lemmarnas afgång. Denna reform blef 
efterföljd af en agitation om Repre- 
eentetlon l förhållande till 
folkmängden, hvilken afsåg att 
foröka antalet af Öfra Canada» med
lemmar i kongressen. I förhållande 
till den förökade befolkningen i Öfra 
Provimeo. Folkmängden i Öfra Ca
nada var nu nära 1,400.000 medan den 
i Nedra Canada var omkring 300,000. 
mindre. År 1860 besöktes Ca nad i af 
H. K. H. Tronföljaren. Prinaeo af 
Wale» och följande ärat efterträdde» 
gir Edmund Head i General Guver 
eör» embetet af Lord Monck.

arrangera med Hnfvud Regeringen om 
en fullständig grund lör Unionen, 
hvaraf resultatet blef antagandet i en Biitiak hamn ock, stridande 
i Britiska Parlamentet af mot internaliooal öfverenekommelse, 
Brltisk Nord Amerika La- hade tillåtits att algå på ain föratö

relse resa utan gensägelse af de kungliga 
Auktoriteten». Saken var invecklad 
i hvad Dominion angick, genom Ca- 
nadaa mot anspråk, först, med an
ledning af vä det af Förenta Stat- 
teroa» fiekeri — rättigheter i Canada» 
vatten, för hvilka, »edan traktaten 
hade blifrit upphäfvan, Dominion 
ieke hade erhållit någon ersättning. 

• och for det andra, (öt ersättning för 
dr utgifter som landet hade lått vld-

gen och stadfästandet af konfe
derationen af de Britiak- 
Amerikanska Provinserna, 
hvilken skalle blifva gällanda den 1.
Juli 1867. Unionen bestod af de 
fyra Provinserna Nova Scotia, New 
Bramwick samt öfra och Nedra Ca
nada nnder namnet: „D o m 1 n ion of 
C an a da1*, med ett enda Federal 
Parlament och fyra lokala Legis 
latnrrr med joriadiktioo öfver lokala 
alfärer i de aärakilda Provinserna.
Namnet på öfra Canada blef för- beväpnade skaror af Amerikanska 
ändrat till Ontario och det på medborgare, börande till Feniska 
Nedra Canada till Quebec. Bestäm- föreningar, hvilka genom inryckandet 
meka gjorda* i lagen om intagande i Osnida sökte att vedergäila Irlån- 
»f »"dra Provinser, hvilka möjligen dart nas hat mot England och rycka

Lagen*
Auepräkeo i Öfra Canada på re- 

presentation 1 Parlamentet iförhål- 
i.-ä» tiB -deaa folkmängd, mötte starkt 
motstånd i Nedra Canada och i före- 
aing med andra, förutnämnda oraaker. 
betaån varaktigheten af Ueåontn emel
lan de två Provi 
heter ökade mimhällighetorae, oeh de 
längre seende började att på andra

kännas år 1866 i
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WINNIPEO, MANITOBA, DEN 31 JANUAR 1889.Löp. No:.17. Arg. 3.,
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